АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ_________________________
393310 Тамбовская область., р.п. Инжавино, ул. Советская, д. 28; тел.2-74-39, 2-44-07

П Р И К А З

12.10.2020 « №208

Об участии в заочной региональной научно-практической конференции
«Эффективные практики работы по профилактике правонарушений
несовершеннолетних и пропаганде здорового образа жизни»

В соответствии с планом мероприятий управления образования и науки
Тамбовской области на 2020 год, в рамках реализации федеральных проектов
«Успех каждого ребенка», «Поддержка семей, имеющих детей»
национального проекта «Образование», в целях обсуждения проблем и
перспектив научно-методического и информационно-технологического
обеспечения образовательной деятельности в сфере профилактики
девиантного поведения несовершеннолетних, формирования здорового и
безопасного образа жизни обучающихся, выявления результативных практик,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. Обеспечить участие педагогических работников в

Конференции в соответствии с Положением (Приложение).
1.2. В срок до 20 ноября 2020 года уведомить отдел образования об

участии в Конференции на адрес электронной почты:
obraz4@r53 .tambov.gov.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста отдела образования О.А.Соколову.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых